)

&

s
P =
PATACONTA SAN SR

N

L

|
\

s &
i

7 niversidad D Nacional de la .)/)a/ayo-m Soan

(;;(?)i 'JfgﬂJCk°
~Jean . .
Facultad de Ciencias Naturales

Comodoro Rivadavia, U ] JUN 2015

VISTO:
El Informe de Avance del PI 1063, y

CONSIDERANDO:

Que el mismo cuenta con
correspondiente.

Que corresponde emitir opinién y enviar al CIUNPAT para que siga el camino
critico correspondiente.

evaluacion favorable del departamento

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
NATURALES
RESUELVE

Art. 1°) Avalar y enviar al CIUNPAT a efectos de que siga el camino critico
correspondiente al Informe de Avance que se detalla:

e PI 1063 “Estudio anatémico de las especies de Diplolepis en Patagonia austral”
Dir. Dra. Viviana Hechem.

Art. 2°) Registrese, cirsense las comunicaciones correspondiente, notifiquese a quien
corresponda y cumplido, ARCHIVESE.

RESOLUCION CDFCNN° 260 /7 16

< >

— B <

’
‘ SW J
< |
A 25
7 k o g?iﬂo @-m. 7///-}1{.?0 Siliana Chrecle
ra. Tusana ase/ . | i 3
S Pﬂ-‘giﬂﬁﬂ Fil!c . Cs. Naturales
s s
Fac. Cs. Naturale

. N. P. S. }. B.
U'N.P,S,j.B. \




